[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.12.2021                                                                                                           № 266

с.  Усть – Ницинское

О возложении персональной ответственности

(с измен. от 01.06.2023 № 115)
       В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании  протокола заседания комиссии по координации работы по противодействии коррупции в Свердловской области от 10.10.2016 (№ 3 от 25.10.2016), в целях совершенствования антикоррупционных мероприятий в предприятиях и  учреждениях Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы, проведение разъяснительных, профилактических и консультативных мероприятий среди работников МБУК «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» на директора  С.А. Дорошенко, МУП «Жилкомсервис» на директора В.А. Голякова, МУП «Север» на директора Д.А. Самойлова.
       2. Руководителя, указанным в п. 1 настоящего постановления своевременно предоставлять  информацию и отчётность по итогам антикоррупционной
деятельности в предприятиях и учреждении в Администрацию Усть-Ницинского сельского поселения.
       3. Признать утратившими силу постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения

- от 21.11.2016 № 485 «О возложении персональной ответственности»;

- от 27.05.2020 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 21.11.2016 № 485 «О возложении персональной ответственности».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения А.А.Огиевич.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
         А.С. Лукин
С постановлением ознакомлены:
___________ В.А. Голяков
___________ С.А. Дорошенко
___________ Д.А. Самойлов